CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 51/23

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando a implementação

de um piso novo para o Centro de Eventos Miguel Belinoski.

Justificativa

Em decorrência da falta de um assoalho de qualidade para o desenvolvimento dos mais

diversos tipos de eventos no local acima mencionado, principalmente a fim de gerar maior conforto

aos munícipes e membros da sociedade da terceira idade, faz-se necessário a compra e a

implementação de um piso novo para o Centro de Eventos do nosso Município.

Sendo reivindicação de munícipes, espera-se o apoio dos nobres pares e o pronto

atendimento por parte do Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 02 de outubro de 2023.

Gerônimo Tasior